

Sanok, dnia 15.07.2020 r.

Znak postępowania: **GKI.271.14.2020**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup, dostawa wyposażenia medycznego oraz rehabilitacyjnego Domu Pomocy Społecznej w miejscowości Raczkowa”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 14.07.2020 r.

Pytanie nr 1

1. Wózek do przewozu chorych, czy Zamawiający dopuści wózek z hydraulicznie regulowaną wysokością w zakresie 57-99cm, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 2

2. Lampa zabiegowa jezdna, czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, zgodną z wymaganiami Zamawiającego, gdzie źródłem światła są – 3 moduły LED (9 diod LED), natężenie światła:

100 000 lux - przy 50 cm,

60 000 lux - przy 80 cm,

50 000 lux - przy 100 cm?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 3

13. Łóżko rehabilitacyjne, czy Zamawiający dopuści łóżko z dopuszczalnym obciążeniem 215kg, wymiarach zewnętrznych: 105 cm x 219 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 4

13. Łóżko rehabilitacyjne, czy Zamawiający może wyjaśnić co oznacza funkcja autoredresji oparcia pleców i ud? Prawdopodobnie występuje tutaj błąd w nazwie. Proszę o sprostowanie lub rezygnację z tej funkcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę, prawidłowa nazwa to „autoregresji”.

Pytanie nr 5

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe. Zamawiający w nazwie pisze, że ma to być łóżko dwusegmentowe, natomiast w opisie, pisze, że „regulacja kąta nachylenia oparcia na pilota, regulacja części udowej podnóżka na pilota, manualna regulacja części łydkowej podnóżka”, czyli w opisie Zamawiający oczekuje regulacji trzech segmentów leża.

Proszę o doprecyzowanie ilu segmentów leża wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga łóżek dwusegmentowych.

Pytanie nr 6

14. Łóżko szpitalne dwusegmentowe. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją w zakresie 35cm – 75 cm , dzięki czemu pacjent nie musi przestawiać leża(montaż na dwóch wysokościach) i jest to parametr bardziej komfortowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji ” PKT. 10 Materac zmiennociśnieniowy rurowy”, „PKT. 11 Materac zmiennociśnieniowy rurowy”, „PKT. 12 Materac zmiennociśnieniowy rurowy,,, „PKT. 15 Elektryczna bieżnia rehabilitacyjna” z całości zamówienia na rzecz oddzielnego zadania w celu otrzymania alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyższając technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 8

10. Materac zmiennociśnieniowy rurowy

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy zbudowany z 24 komór? Takie rozwiązanie umożliwia zastosowanie niższego ciśnienia i cichszą pracę pompy.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o wymiarach 196 x 86 x 12.7cm ?

Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego i w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na pracę z materacem.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z dedykowaną pompą z zakresem ciśnienia od 30 do 60 mmHg?

Taki zakres pracy przy 24 komorowej konstrukcji materaca jest całkowicie wystarczający do skutecznej terapii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych zbudowanych z 24 komór.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych o wymiarach 196 x 86 x 12.7cm.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych z dedykowaną pompą z zakresem ciśnienia od 30 do 60 mmHg.

Pytanie nr 9

11. Materac zmiennociśnieniowy rurowy

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwodleżynowe o wymiarach 198x86x20,3 cm, zbudowane z 17 poprzecznych komór wykonanych z elastycznego, nie usztywnionego poliuretanu z komorami materaca pojedynczo wymiennymi?

Taka budowa zapewnia wieloletnie użytkowanie i stanowi niewielką różnicę względem wymogów zamawiającego.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z pompą o wymiarach 290x310x150 mm?

Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego i w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na pracę z materacem.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwodleżynowe o równoważnej budowie wewnętrznej pompy. Budowa pompy jest nowoczesnym rozwiązaniem, zapewniającym wieloletnie użytkowanie i nie stanowi różnic użytkowych względem wymogów zamawiającego.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z 10 stopniową regulacją ciśnienia? Takie rozwiązanie eliminuje użycie potencjometru, który jest mechanicznie awaryjnym elementem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych o wymiarach 198x86x20,3 cm, zbudowanych z 17 poprzecznych komór wykonanych z elastycznego, nie usztywnionego poliuretanu z komorami materaca pojedynczo wymiennymi.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych z pompą o wymiarach 290x310x150 mm.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych o równoważnej budowie wewnętrznej pompy.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych z 10 stopniową regulacją ciśnienia

Pytanie nr 10

12. Materac zmiennociśnieniowy rurowy

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwodleżynowe zbudowane z 17 poprzecznych komór wykonanych z elastycznego, nie usztywnionego poliuretanu z komorami materaca pojedynczo wymiennymi o wymiarach 198x86x20,3 cm? Taka budowa zapewnia wieloletnie użytkowanie i stanowi niewielką różnicę względem wymogów zamawiającego.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z pompą o wymiarach 290x310x150 mm?

Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego i w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na pracę z materacem.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z pompą o wadze 3,4kg?

Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego i w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na pracę z materacem.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materace przeciwodleżynowe o równoważnej budowie wewnętrznej pompy? Budowa pompy jest nowoczesnym rozwiązaniem, zapewniającym wieloletnie użytkowanie i nie stanowi różnic użytkowych względem wymogów zamawiającego.

– Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z 10 stopniową regulacją ciśnienia? Takie rozwiązanie eliminuje użycie potencjometru, który jest mechanicznie awaryjnym elementem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych zbudowanych z 17 poprzecznych komór wykonanych z elastycznego, nie usztywnionego poliuretanu z komorami materaca pojedynczo wymiennymi o wymiarach 198x86x20,3 cm.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych z pompą o wymiarach 290x310x150 mm.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych z pompą o wadze 3,4kg.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych o równoważnej budowie wewnętrznej pompy.

Zamawiający nie dopuści materacy przeciwodleżynowych z 10 stopniową regulacją ciśnienia.

Pytanie nr 11

Pkt. 16 Elektryczna bieżnia rehabilitacyjna

– Czy Zamawiający dopuści elektryczną bieżnię rehabilitacyjną bez funkcji uchwytu na butelki?

Oferowana bieżnia fabrycznie nie jest wyposażona w uchwyt na butelki. Natomiast na życzenie Zamawiającego jesteśmy doposażyć bieżnię w nieoryginalny uchwyt na butelki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 12

– Czy Zamawiający dopuści elektryczną bieżnię rehabilitacyjną z wielkością pasa 140x48 cm?

Oferowana bieżnia ma nieco większe, niż wymagane, wymiary pasa. Wpływa to na zwiększenie komfortu i bezpieczeństwa ćwiczących.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT GMINY SANOK

mgr Anna Hałas

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)